АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2023 г.                                  п. Шкуновка                                          № 21-п

О  присвоении  адреса  объекту недвижимости

              Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 143 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шкуновский сельсовет,  постановлением   №30-п от 26.06.2012г. «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку  и (или) объекту недвижимости муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области», и в связи с уточнением адресного хозяйства  на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет

[bookmark: _GoBack]     1. Присвоить  объекту недвижимости, с кадастровым номером 56:03:16 01001:1216   почтовый адрес: 461563 Российская Федерация, Оренбургская область, Акбулакский муниципальный район, сельское поселение Шкуновский сельсовет, посёлок Шкуновка улица Центральная, дом  №38 .
      2.Контроль за исполнение  настоящего постановления  оставляю за собой.
     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                              А.Н. Косбармакова

Разослано: УФСГРКИК, БТИ, ФБУ «КП»  по Оренбургской области,  отдел архитектуры и строительства, заявителю, в дело.